standing at the door. The legend beneath is extremely full and long,

beginning at the fourth verse, "John to the seven churches, which are

in Asia,
1 '

&c. and terminating in the middle of the twelfth,
" And I

turned to the voice that spake with me." In the next subject

* I have thought it desirable to give the texts in full from the Vulgate, as

written beneath each picture. (In red letters. Incipit textus visionis apocalypsis

sancti Johannis apostoli.) Chap. i. ver. 1. Apocalypsis lesu Christi, qnam dedit illi

Deus palam facere servis suis, quae oportet fieri cito : et significavit, mittens per

angelum suum servo suo Johanni. 2. Qui testimonium perhibuit verbo del et

testimoninm lesu Christi, quascumque vidit. 3. Beatus, qui legit, et audit verba

prophetiae hujus : et servat ea, quae in ea scripta sunt : tempns enim prope est.

f (10) Chap. i. ver. 4. Joannes septem Ecclesiis, quae snnt in Asia. Gratia vobis,

et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui venturus est: et a septem spiritibns qui in

conspectu throni ejus sunt. 5. Et a Jesu Christo, qui est testis fidelis, primo-

genitus mortuorum, et princeps regum terras, qui dilexit nos, et lavit nos a

peccatis nostris in sanguine suo. 6. Et fecit nos regnum. et sacerdotes Deo et

Patri suo: ipsi gloria, et imperium in saecula sseculorum : Amen. 7. Ecce venit

cum nubibus et videbit eum omnis oculus, et qui eum pnpugerunt. Et plangent
se super enm omnes tribus terrae: Etiam: Amen. 8. Ego sum a et , principium
et finis, dicit dominus Dens, qui est, et qui erat, et qni ventnrus est omnipotens.

9. Ego Johannes frater vester, et particeps in tribulatione, et regno et patientia

in Christo Jesu: fui in insula quaB appellatur Patmos propter verbum Dei et

testimonium Jesu. 10. Fui in spiritu in Dominica die, et audivi post me vocem

magnam tanquam tubae. 11. Quod vides, scribe in libro, et mitte septem Eccle-

siis quce sunt in Asia, Epheso, et Smyrnae, et Pergamo, et Thyatiraa, et Sardis,

et Philadelphiae, et Laodiceae. 12. Et conversus sum ut viderem vocem quae

loquebatur mecum. The gloss to this is too effaced to be legible.

J (11) Chap. i. ver. 13. Et in medio septem candelabrorum aureorum similem

filio hominis, vestitum podere et praecinctum ad mamillas zona aurea. 14. Capnt
autem ejus et capilli erant candidi tamqnam lana alba et tamquam nix et oculi

ejus tamqnam flamma ignis. 15. Et pedes ejns simile aurichalco sicut in camino
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the text is a continuation at the thirteenth verse,
" And being turned